
Las listas de precios se presentan en formato digital
con la finalidad de ahorrar papel, ya que somos
una Empresa Socialmente Responsable
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Vigente a partir del 05 de marzo de 2024

Herbalife Internacional de México, S.A. de C.V.
Camino al Iteso #8900 1-A, Col. El Mante, Parque Industrial
Jalisco, San Pedro Tlaquepaque, Jalisco. C.P. 45609
Lunes a viernes: 9:00 am - 6:00 pm
Sábados 9:00 am - 2:00 pm

Herbalife® Número 1 sabor cookies & cream, dulce de leche, vainilla, fresa, 
frutas tropicales, piña colada y plátano, han sido reconocidos como 
productos con bajo índice glucémico por el Laboratorio de la Cámara 
Alimenticia de Jalisco (CIAJ).
Los sabores a choco-avellana y coco, tienen menor cantidad de 
carbohidratos por lo que son considerados productos con una respuesta 
glucémica más baja. 

Lista de precios aplicable únicamente en los Centros de Venta de la zona fronteriza norte* y sur**.
*De acuerdo con el Decreto de Estímulos Fiscales región fronteriza norte publicado en el Diario Oficial de la Federaciónel día 31 de diciembre de 2018. 
**De acuerdo con el Decreto de Estímulos Fiscales región fronteriza sur publicado en el Diario Oficial de la Federación el día 30 de diciembre de 2020. 

Para obtener el 8% de IVA en tus ordenes con envío a domicilio, es necesario seleccionar los Centros de Ventas de Tijuana,
Ciudad Juárez y Chetumal como punto de origen y que tu domicilio fiscal se encuentre dentro de la región fronteriza.

El precio de algunos productos mostrado en la lista puede presentar variaciones de hasta 1 centavo con respecto al precio real, derivado
del redondeo automático que realiza el sistema.

LISTA DE PRECIOS
REGIÓN FRONTERIZA
Norte: Mexicali, Tijuana y Ciudad Juárez
Sur: Tapachula y Chetumal

IEPS

030K Herbalife®  Número 1           Arroz con leche   25.75  798.00 690.38 107.62       619.29          178.71       548.20          249.80

049K Herbalife®  Número 1                    Coco   25.75   798.00 690.38 107.62       619.29          178.71       548.20          249.80

0884 Herbalife®  Número 1           Choco-Avellana   25.75   798.00 690.38 107.62       619.29          178.71       548.20          249.80

2555 Herbalife®  Número 1                  Platano   25.75  798.00 690.38 107.62       619.29          178.71       548.20          249.80

2057 Herbalife®  Número 1                  Vainilla   25.75   798.00 690.38 107.62       619.29          178.71       548.20          249.80

2059 Herbalife®  Número 1                    Fresa   25.75   798.00 690.38 107.62       619.29          178.71       548.20          249.80

2158 Herbalife®  Número 1               Piña Colada          25.75   798.00 690.38 107.62       619.29          178.71       548.20          249.80

2060 Herbalife®  Número 1        Cookies & Cream   25.75   798.00 690.38 107.62       619.29          178.71       548.20          249.80

2154 Herbalife®  Número 1         Frutas Tropicales   25.75   798.00 690.38 107.62       619.29          178.71       548.20          249.80

2056 Herbalife®  Número 1          Dulce de Leche   25.75   798.00 690.38 107.62       619.29          178.71       548.20          249.80

BEBIDAS DE ALOE

0006 Herbal Aloe Concentrado        473 ml Original 24.95 573.00 495.43 77.57         443.75        129.25        392.06        180.94

1065 Herbal Aloe Concentrado        473 ml Mango 24.95 573.00 495.43 77.57         443.75        129.25        392.06        180.94

2631 Herbal Aloe Concentrado     473 ml Mandarina 24.95 573.00 495.43 77.57         443.75        129.25        392.06        180.94

1610 Herbal Aloe Concentrado         473 ml Uva 24.95 573.00 495.43 77.57         443.75        129.25        392.06        180.94

1188 Herbal Aloe Concentrado        1.892 L Mango 92.55 2,073.00 1,792.22     280.78      1,605.24       467.76       1,418.27        654.73
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TÉS

PROTEÍNA EN POLVO

CONSISTENCIA Y CREMOSIDAD PARA TU BATIDO
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NUTRIENTES PARA TI

NUTRICIÓN PARA LA MUJER

LIFTOFF Granada 40.25 1,212.00 1,051.81 160.19 945.69 266.31 839.56 372.44208K

044K         Infusión Herbal                 48 g Menta   32.00        857.00         742.97         114.03         666.99        190.01           591.01          265.99

0964         Thermojetics Concentrado de Hierbas   102 g Original   34.95         872.00        753.59         118.41         674.97          197.03          596.35         275.65

0963         Thermojetics Concentrado de Hierbas    51 g Original   19.95          477.00        412.22          64.78         369.22         107.78          326.21          150.79

1638          Thermojetics Concentrado de Hierbas       51 g Chai   19.95          477.00        412.22          64.78         369.22         107.78          326.21          150.79

0922         Thermojetics Concentrado de Hierbas      51 g Limón   19.95          477.00        412.22          64.78         369.22         107.78          326.21          150.79

1428          Té Verde                                     48 g Granada      28.25         741.00        640.57         100.43        573.74         167.26         506.92          234.08

0085         N-R-G Té                                      60 g Original   14.75         354.00       305.80          48.20          273.90         80.10          242.00          112.00

2131           N-R-G Té                                    60 g Manzana Verde     14.75         354.00       305.80          48.20          273.90         80.10          242.00          112.00

0242

2648

2146

2147

289K

3119

3121

1829

103K

2864

0103

1095

0077

0079

Prolessa Duo

TC Formula

Anti-Snack

23.75

32.95

23.50

864.00

953.00

656.00

746.87

823.64

566.69

117.13

129.36

89.31

669.25

737.71

507.57

194.75

215.29

148.43

591.63

651.78

448.45

272.37

301.22

207.55

3146

3150

0267

0065

0032

0039

2374

1094

Herbalife® Pro

Schizandra Plus

Miel-Limón y Jengibre

Niteworks®

Niteworks®

Betaglucanos

Herbalifeline® 

Garlic Plus

Prelox® Azul

48.75

48.75

43.85

25.75

12.95

49.95

1,541.00

1,541.00

1,206.00

793.00

411.00

1,490.00

1,332.46

1,332.46

1,042.18

684.90

354.59

1,288.07

208.54

208.54

163.82

108.10

56.41

201.93

1,194.09

1,194.09

933.45

613.45

317.59

1,153.69

346.91

346.91

272.55

179.55

93.41

336.31

1,055.72

1,055.72

824.73

541.99

280.60

1,019.31

485.28

485.28

381.27

251.01

130.40

470.69

20.45

25.15

22.95

15.75

659.00

738.00

658.00

427.00

569.50

640.12

568.44

368.49

89.50

97.88

89.56

58.51

510.09

575.20

509.14

330.05

148.91

162.80

148.86

96.95

450.67

510.28

449.84

291.60

208.33

227.72

208.16

135.40

Probiotic Advantage

Active Fiber Complex Select

Active Fiber Complex

Thermo-Bond®

Original

Frutos Rojos

Vainilla

Chocolate

Cacahuate

Ponche de Frutas

Durazno Mango

17.95

17.95

35.40

35.40

35.40

18.75

18.75

533.00

533.00

1,090.00

1,177.00

1,090.00

617.00

623.00

460.65

460.65

942.16

1,017.53

942.16

541.43

547.14

72.35

72.35

147.84

159.47

147.84

75.57

75.86

412.60

412.60

843.87

911.38

843.87

491.38

497.09

120.40

120.40

246.13

265.62

246.13

125.62

125.91

364.54

364.54

745.57

805.22

745.57

441.33

447.04

168.46

168.46

344.43

371.78

344.43

175.67

175.96

Proteína en Polvo

Proteína en Polvo

Thermojetics Gold

Thermojetics Gold

Thermojetics Gold

Polvo para Preparar Bebidas

Polvo para Preparar Bebidas

2644         Xtra-Shake                                             Nuez  28.20          831.00        722.14         108.86         649.78        181.22         577.42           253.58

2641          Xtra-Shake                                          Original  28.20          831.00        722.14         108.86         649.78        181.22         577.42           253.58

Piña-Coco

Manzana

Naranja-Mango

Limón

Vainilla

26.50        886.00        767.67          118.33         688.85         197.15         610.04          275.96

15.50        411.00         354.59          56.41          317.59            93.41         280.60         130.40

1061

0370

1841

0565

0831

37.00

15.75

12.65

10.70

37.10

894.00

433.00

364.00

308.00

1,135.00

772.19

373.74

314.51

265.97

981.21

121.81

59.26

49.49

42.03

153.79

691.63

334.75

281.70

238.23

878.84

202.37

98.25

82.30

69.77

256.16

611.07

295.76

248.89

210.48

776.47

282.93

137.24

115.11

97.52

358.53

Woman's Choice

Cell-U-Loss® 

Xtra-Cal Advanced en Polvo

Xtra-Cal®Advanced

Colágeno en Polvo Limonada de Fresa

OTROS NUTRIENTES
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BARRAS CON PROTEÍNA

NUTRICIÓN ESPECÍFICA

NUTRICIÓN PARA ATLETAS
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HERBALIFE SKIN

PROGRAMAS HERBALIFE SKIN

HERBAL ALOE

2644         Xtra-Shake                                             Nuez  28.20          831.00        722.14         108.86         649.78        181.22         577.42           253.58

2641          Xtra-Shake                                          Original  28.20          831.00        722.14         108.86         649.78        181.22         577.42           253.58

0364

0366

3525

13.22

13.22

10.95

618.00

618.00

498.00

564.36

564.36

454.15

53.64

53.64

43.85

529.18

529.18

425.31

88.82

88.82

72.69

494.00

494.00

396.48

124.00

124.00

101.52

Barra Deluxe con Proteína

Barra Deluxe con Proteína

Barras con Proteína

Vainilla con Almendra

Limón

Chocolate

19.95         624.00        538.87          85.13          482.65        141.35          426.44         197.56Herbalife® Número 2 Multivitaminas,
Minerales y Hierbas

3115

22.00       706.00         610.39          95.61           546.71          159.29         483.03         222.972364 Herbalife® Número 2 en Polvo/ 
Multivitaminas, Minerales y Hierbas

095K

3123

0064

101K

024K

3492

3490

1120

1473

35.60

43.15

58.80

58.80

24.90

1,138.00

1,316.00

2,239.00

2,081.00

744.00

1,005.25

1,146.03

1,946.56

1,810.53

655.97

132.75

169.97

292.44

270.47

88.03

916.98

1,032.77

1,752.12

1,630.49

597.68

221.02

283.23

486.88

450.51

146.32

828.72

919.52

1,557.68

1,450.46

539.40

309.28

396.48

681.32

630.54

204.60

Manzana Verde

Vainilla

Chocolate

Açaí 

Herbalife24® BCAAs

Herbalife® Número 1 Sport

Strength

H24 Enhanced Protein Powder

CR7 Drive

31.00

21.95

17.20

27.95

853.00

708.00

517.00

778.00

737.20

611.88

446.76

672.28

115.80

96.12

70.24

105.72

660.29

548.05

400.15

602.15

192.71

159.95

116.85

175.85

583.38

484.21

353.54

532.01

269.62

223.79

163.46

245.99

Kid's Splash                                              Moras

Cell Activator 

Arándano con minerales, vitaminas y luteína 

Balance M 

0766

0765

0767

0768

0771

0770

0899

0774

0772

0773

16.75

16.75

12.70

37.70

26.35

26.35

28.40

28.40

13.10

14.20

403.00

403.00

360.00

978.00

684.00

684.00

674.00

738.00

310.00

382.00

347.65

347.65

311.14

844.80

591.01

591.01

582.36

637.98

267.70

330.27

55.35

55.35

48.86

133.20

92.99

92.99

91.64

100.02

42.30

51.73

311.38

311.38

278.68

756.67

529.35

529.35

521.60

571.43

239.77

295.82

91.62

91.62

81.32

221.33

154.65

154.65

152.40

166.57

70.23

86.18

275.11

275.11

246.22

668.53

467.69

467.69

460.85

504.87

211.85

261.36

127.89

127.89

113.78

309.47

216.31

216.31

213.15

233.13

98.15

120.64

Limpiador citrico para la piel

Gel Limpiador de sábila

Tónico con aloe, romero y manzanilla 

Sérum reductor de líneas de expresión

Crema hidratante para contorno de ojos

Gel rea�rmante para contorno de ojos

Crema humectante FPS 30

Crema hidratante de noche

Exfoliante con arándanos para el cutis

Mascarilla limpiadora de arcilla con menta

1492

1496

1493

1497

1494

1498

86.25

86.25

176.65

176.65

203.95

203.95

2,174.00

2,174.00

4,518.00

4,518.00

5,209.00

5,209.00

1,879.13

1,879.13

3,905.96

3,905.96

4,503.93

4,503.93

294.87

294.87

612.04

612.04

705.07

705.07

1,683.09

1,683.09

3,498.46

3,498.46

4,034.05

4,034.05

490.91

490.91

1,019.54

1,019.54

1,174.95

1,174.95

1,487.04

1,487.04

3,090.96

3,090.96

3,564.17

3,564.17

686.96

686.96

1,427.04

1,427.04

1,644.83

1,644.83

Programa SKIN Básico: Normal / Seco

Programa SKIN Básico: Normal / Graso

Programa SKIN Intermedio: Normal / Seco

Programa SKIN Intermedio: Normal / Graso

Programa SKIN Avanzado: Normal / Seco

Programa SKIN Avanzado: Normal / Graso

0413          Herbal Aloe Gel Corporal con Aloe     8.05          270.00       232.94          37.06          208.64         61.36          184.34          85.66



SKU PRODUCTO CANT. PRECIO SKU PRODUCTO CANT. PRECIO

H278  Kit de Conversión de Cliente Preferente
 a Distribuidor 16% (1) 534.67 N990  Cuota anual de Servicios para 

 Clientes Preferentes (1) 103.96

392L  Bolsa ecológica (Grande) (1) 15.76 685S  Bolsa ecológica H24 (1) 15.75

SKU PRODUCTO CANT. P.V. PRECIO SKU PRODUCTO CANT. P.V. PRECIO

8812  Gorra Herbalife 24 (1) 7.30
302A  Recipiente para

 Herbalife Número 1 / CH (10) 0.90
7068  Gorra Negra Herbalife Nutrition (1) 6.40

8504  Botón “Yo     Herbalife” (10) 0.75 118M  Contenedor de polvos Herbalife (1) 0.15

G984  Botón “Yo      Herbalife” [Individual] (1) 0.08 296A  Batidor Herbalife (5) 1.65

309A  Pin Magnético “Yo     Herbalife 
 Nutrition” (5) 1.85

632A  Cilindro 2L Herbalife (1) 1.45

335A  Botella Deportiva (1) 0.90

310A  Pin Magnético verde “Yo 
 Herbalife Nutrition” (5) 1.85

8697  Shaker Premium Blanco (1) 1.65

8732  Shaker Premium Verde (1) 1.65

314A  Triturador de tabletas (1) 0.45 8796  Shaker Herbalife 24 (1) 1.65

303A  Tabletero XG translúcido (1) 1.05 298A  Cuchara Medidora (10) 1.20

308A  Tabletero G translúcido (5) 1.50 773A  Cuchara medidora
 [Individual] (1) 0.10

305A  Tabletero M translúcido (5) 1.05 437S  Cuchara PPP (1) 0.00

299A  Tabletero CH translúcido (10) 1.15

LITERATURA

Bolsas

PROMOCIONALES
156.34

135.09

11.92

11.92

405.59

405.59

93.21

182.70

253.94

182.70

158.93

133.37

31.00

261.25

238.01

115.12

255.78

255.78

255.78

175.40

19.29

4.19

ARTÍCULOS CON CAUSA

SKU NOMBRE DEL PRODUCTO P.V.
PRECIO

DE VENTA
SUGERIDO

266H       Dona a Partir de $10                                            0.00                    10.00


